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Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry

Postiosoite

Kuninkaankatu 23 B

Postinumero ja -toimipaikka

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

0280141-8

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Anne Rautiainen

Sähköposti *

anne.rautiainen@pohjois-savonsyopayhdistys.fi

Puhelin *

044 523 6996

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Saattohoidon vapaaehtoistoiminnan kehittämishanke

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Saattohoidon vapaaehtoistoiminnan kehittämishanke

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.-31.12.2024

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

31 000

Avustetun toiminnan nimi

Saattohoidon vapaaehtoistoiminnan kehittämishanke

Avustetun toiminnan toteutustapa

Kasvokkain ja etänä

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Palliatiivisessa ja saattohoidossa olevat sekä heidän läheisensä, vapaaehtoiset, ammattilaiset

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

400-500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Vapaaehtoiset ovat saaneet merkityksellistä tekemistä arkeensa ja ovat kokenet kuuluvansa vapaaehtoisryhmään 

ja näin kokeneet osallisuutta. Emme ole keränneet tuettavilta kokemuksia/palautetta, koska sairastuneet ja 

heidän läheisensä ovat haavoittuvassa asemassa olevia, mutta vapaaehtoiset ovat kertoneet, että ovat saaneet 

palautetta sairastuneilta ja läheisiltä, että toiminta on arvokasta ja merkityksellistä.  

Hoitohenkilökunta arvostaa vapaaehtoistoimintaa ja kysymme vuosittain sidosryhmäkyselyllä miten he kokevat 

tukihenkilötoiminnan ja yhdistyksen tarjoaman tuen.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

-Yleinen kysely tukea saaneille löytyy sekä yhdistyksen kotisivuilta että some -kanavista. "Syöpäjärjestöjen 

tukihenkilöt toimivat sairastuneen tai hänen läheisensä tukena sairauden eri vaiheissa joko vertaistukijana 



tai saattohoidon tukihenkilönä. Oletko sinä saanut tukea Syöpäjärjestöjen vapaaehtoiselta tukihenkilöltä? 

Haluatko jakaa kokemuksesi saamastasi tuesta? Palautteesi on meille tärkeä. Voit jättää anonyymin palautteen 

osoitteessa: https://bit.ly/PalauteTuesta. 

-> Emme kysy palautetta palliatiivisessa ja saattohoidossa olevilta suoraan, koska sairastuneet ja heidän 

läheisensä ovat haavoittuvassa asemassa olevia -> hienotunteisuus huomioitava. Halutessaan sairastuneet ja 

heidän läheisensä voivat antaa palautetta nettisivujen/somen kautta 

-Vapaaehtoiset tilastoivat kaikki tukikohtaamisten määrät lomakkeelle, jotka keräämme loppuvuodesta 

-Vapaaehtoisille lähetetään vuosittain vapaaehtoiskysely ja ammattilaisille sidosryhmäkysely. Näin voimme 

entistä paremmin kehittämään toimintaamme.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

- Yleinen tiedotus saattohoidon vapaaehtoistoiminnasta yhdistyksen kotisivuilla, josta löytyy yhteystiedot 

- Some-näkyvyys säännöllisesti (Facebook, Instagram, yhdistyksen kotisivut) 

- Lehtijuttu saattohoidon vapaaehtoistoiminnasta Iisalmen Sanomissa ja Warkauden lehdessä: 

https://www.iisalmensanomat.fi/paikalliset/7792350 

- Saattohoidon vapaaehtositoiminnan infoja on järjestetty hoitoalan ammattilaisille säännöllisesti 9 kertaa, 

jotta he tietävät toiminnasta ja voivat kertoa siitä heidän asiakkailleen.  

- Infot lisäksi hoitoalan opiskelijoille.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Hankkeen tavoitteena oli rekrytoida, kouluttaa ja sitouttaa vapaaehtoisia tehtävään ja saavutimme tavoitteet 

hyvin. Vapaaehtoiset ovat sitoutuneet toimintaan ja pitävät toimintaa merkityksellisenä. Hankkeessa on 

onnistuttu rekrytoimaan ja motivoimaan vapaaehtoisia ja vapaaehtoisten määrä on hyvä. Vapaaehtoistehtävä 

kiinnostaa, vapaaehtoisia on kiinnostunut ja uusia vapaaehtoisia koulutetaan lisää keväällä 2025. Tämä 

varmistaa toiminnan jatkuvuuden ja laadukkaan tuen tarjoamisen. Yhdistyksen säännöissä todetaan yhtenä osana: 

tuetaan syöpään sairastuneita ja heidän läheisiään. Tukihenkilötoiminta palliatiivisessa ja saattohoidossa on 

yksi tärkeä muoto toteuttaa tätä tehtävää.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointitalue (Ikääntyneiden palvelut, Perus- ja osastopalvelut, Syöpäkeskus/Palliatiivinen 

poliklinikka, viestintä) Suomen Syöpäyhdistys, Yhdistystalo Ylä-Savon Vakka, yhdistystalo Warikko Varkaus, 

Kuopion Kaupunki, 

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa



Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Viestintä

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Erittäin tärkeää yhteistyötä,  ohjaus -ja projektiryhmässä on mukana hyvinvointialueen edustajia ja lisäksi 

yhteistyötä tehdään jatkuvasti Pohjois-Savon hyvinvointialueen ammattilaisten kanssa, niissä yksiköissä 

joissa vapaaehtoiset toimivat

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Vuonna 2025 tavoitteemme on juurruttaa saattohoidon vapaaehtoistoiminta entistä vahvemmin osaksi Pohjois-

Savon hyvinvointialuetta. Tämä edellyttää toiminnan systemaattista kehittämistä, yhteistyön tiivistämistä ja 

säännöllistä tiedottamista. Keskeiset tavoitteemme ovat seuraavat: 

Vapaaehtoistoiminnan vakiinnuttaminen: 

Jatkamme tiivistä yhteistyötä toimintayksiköiden henkilökunnan kanssa, jotta vapaaehtoisten ja tuen saajien 

kohtaaminen toteutuu mahdollisimman sujuvasti ja tarpeita vastaavasti. Säännölliset infotilaisuudet 

toimintayksiköiden henkilöstölle varmistavat, että koko henkilökunta on tietoisia, mistä 

vapaaehtoistoiminnassa on kyse. 

Vapaaehtoisten hyvinvoinnin ja jaksamisen tukeminen: Sitoutuneiden ja motivoituneiden vapaaehtoisten määrä on 

tällä hetkellä hyvä, ja varmistamme heidän jaksamisensa järjestämällä säännöllisiä toiminnanohjauksia ja 

virkistyshetkiä. Yhteiset kokoontumiset on tärkeitä osallisuuden edistämisen  ja syrjäytymisen ehkäisyn 

teemojen näkökulmasta ja vahvistaa ryhmähenkeä. Tällä tavalla se sitoo vapaaehtoisia entistä enemmän heidän 

tärkeässä vapaaehtoistehtävässään. 



Vapaaehtoisten rekrytointi ja koulutus: 

Järjestämme vapaaehtoisten peruskoulutuksia säännöllisesti ja seuraava koulutus on suunnitteilla Kuopioon 

keväällä 2025, kymmenen haastateltua ja motivoitunutta vapaaehtoista on valmiina osallistumaan koulutukseen 

ja liittymään toimintaan mukaan. 

Yhteistyön tiivistäminen: 

Tiivistämme yhteistyötä Palliatiivisen poliklinikan ja KYS:n sekä kotisairaalan (Kuopio, Iisalmi ja Varkaus) 

kanssa. Tämä lisää vapaaehtoistoiminnan tunnettuutta ja sujuvoittaa tukea tarvitsevien ja vapaaehtoisten 

kohtaamista myös kotiympäristössä ja palliatiivisen hoidon vaiheessa. 

Näiden tavoitteiden avulla pyrimme varmistamaan toiminnan jatkuvuuden, laadun ja vaikuttavuuden. 

Vapaaehtoistoiminta jatkaa merkittävän lisätuen tarjoamista sairastuneille ja heidän läheisilleen eri 

toimintayksiköissä sekä kotona. 

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Toivomme aktiivista osallistumista ohjaus -ja projektiryhmän kokouksiin sekä ryhmän mielipiteitä toiminnan 

kehittämiseen

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

Hanke väliraportti.pdf

Hankkeen kustannuserittely vuodesta 2024.pdf


